
  Produktový list 
OMV signum M283 

Produktové číslo: 189270  
 

Změny technických dat vyhrazeny. Prosím, dbejte předpisů výrobců strojů! 
 Další informace získáte u Technical Market Service Lubricants na telefonním čísle +43-1-40440-27281 nebo fax: -27908   

Verze 1 z 03.04.007 Strana 1 z 1 OMV signum M283 cs.doc 

 

OMV signum M 283 je univerzální EP plastické mazivo s lithným mýdlem pro maximální 
zatížení. 

Vlastnosti 

OMV signum M283 je univerzální EP plastické mazivo s vznikající stabilitou a dobrou 
přilnavosti. Zaručuje bezpečné pokrytí mazaného místa i při vyšších teplotách. 

Použití 

Víceúčelové plastické mazivo pro vozidla, stroje a průmyslová centrální mazací zařízení 
v teplotním rozsahu -35 až +140°C. 
Vhodné pro centrální mazací zařízení BEKA-MAX užitkových vozidel, stavebních a 
zemědělských strojů atd., jakož i pro nová progresivní zařízení WILLY VOGEL AG s 
předepsaným plastickým mazivem NLGI 2. 

Specifikace 

Splňuje: DIN 51 825 - KP 2 N-30 

Uvolnění 

MAN 283 Li-P 2, MB 267, WILLY VOGEL AG 

Technická data (typické hodnoty) 

Charakteristika Metoda Jednotka Hodnota 

Vzhled   transparentní 

Barva   přírodní 

Konzistence DIN 51 818 NLGI 2 

Penetrace po prohnětení 
(60 dvojzdvihů) 

DIN ISO 2137 mm/10 265-295 

Stabilita proti prohnětení 
(rozdíl mezi 60 a 10.000 dvojzdvihy) 

DIN ISO 2137 mm/10 < 25 

Bod skápnutí DIN ISO 2176 °C >190 

Ochrana proti korozi (EMCOR) DIN 51 802 stupeň koroze 0 

Odolnost proti vodě: 5h při 40°C 
        5h při 90°C 

DIN 51 807 
DIN 51 807 

hodnocení 
hodnocení 

 
1 

VKA:  přípustné zatížení 
   zatížení při svaření 

DIN 51 350-4 N 
N 

2200 
2400 

Základový olej:  typ 
       viskozita při 40°C 

  
mm²/s 

minerální olej 
220 

Typ mýdla   Li 

Bezpečnostní list Vám v případě potřeby dáme rádi k dispozici. 


